
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(третя сесія восьмого скликання) 
 

29 грудня 2020 року 

смт.Козелець 

 

№ 38-3/VIII                         

                                                   

Про надання   одноразової грошової 

допомоги  випускникам навчальних 

закладів із числа дітей - сиріт 

та дітей, позбавлених  

батьківського піклування 

 

    Відповідно до статті 25 Закону України "Про охорону дитинства", 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2005 року, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 1994 року № 226«Про 

поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального 

забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування», 

статті 8 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського 

піклування» з метою поліпшення виховання, навчання, соціального захисту 

та матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування,  селищна  рада вирішила: 

1.  Надати  одноразову грошову допомогу  випускникам навчальних 

закладів із числа дітей – сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування 

у  розмірі  шести прожиткових мінімумів   кожній дитині, згідно з додатком.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради здійснити  

 відповідні розрахунки по виплаті вказаній  категорії  дітей. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.                    

                           

Селищний голова                              В.П.Бригинець 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2402-14


Додаток до  

рішення  третьої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 29 грудня 2020 року 

№ 38-3/VIII 

 

№ 

п/п 

ПІБ Дата народження Статус 

1 Волковський Нікіта Ігорович 18.03.2003 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

2 Веребей Богдан Валерійович 05.07.2003 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

3 Боярко Світлана Анатоліївна 31.07.2003 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

4 Лобан Дарина Олексіївна 31.08.2003 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

5 Лобан Денис Олексійович 31.08.2003 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

6 Крижанівська Поліна 

Олександрівна 

19.09.2003 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

7 Безлюдний Денис Валерійович 01.11.2003 Дитина-сирота 

 

Секретар селищної ради                                                                   С.В.Адаменко                                            


